REGLEMENT SUR LA DIFFUSION DE L'INFORMATION
Contrats de formation

Caisse de dép6t et placement du Québec 2020 Avril - Juin

Nombre de

Lieu de la o
participants

formation

Montant du
contrat

Description de la

Nom du fournisseur Date de formation

formation

ASFL Pro

Institut de Langues
d’'Affaires

Pluralsight

Datacamp

Morneau Shepell

Third Factor

Formation Shakespeare

Institut Médialangues
International

1560 $

3000 $

89 250 $US

14221 %

9560 $

8 000 $

1350 %

8997 %

Formation : Langues —
Anglais

Formation : Langues —
Anglais

Licences sur la plateforme
Pluralsight

Licences sur la plateforme
Datacamp

Webinaire « Leadership en
santé mentale au travail en
période de COVID-19 »

Webinaire « Accroitre sa
résilience et celle de son
équipe »

Formation : Langues -
Anglais

Formation : Langues -
Portugais

06-04-2020 au
21-08-2020

26-12-2019 au
26-06-2020

15-05-2020 au
14-05-2021

06-05-2020 au
06-05-2021

02-06-2020 au
29-06-2020

04-06-2020

01-06-2020 au
07-08-2020

18-03-2020 au
29-12-2020

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

Montréal

prévus

119

30

100

100



